Администрация
Алявского  сельского  поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 25.12.2017 г.                                                                                                  №  68 – р

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Алявского сельского поселения на 2018 финансовый год и плановый период 2019 - 2020 годов

             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  и требованиям ,установленных к форме такого плана(Приказ Министерства  экономического развития РФ и Федерального казначейства  от 31 марта 2015г № 182/7н  «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки  товаров выполнения работ ,оказание услуг для нужд заказчиков » ),руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района, Волгоградской области

1. Утвердить План-график, плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации Алявского  сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской области на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить План-график и Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района  на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
    3. Ответственность за исполнение данного распоряжения возложить на главного бухгалтера
Алявского сельского поселения  Рубцову Т.А.
          4 Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на  информационном стенде и официальном сайте администрации Алявского  сельского поселения.
.

Глава Алявского
сельского поселения                                                                          Е.А. Войченко